
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 체육지원과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 228 잡수입 (단위:천원)

총     계 2,254,448 767,811 1,486,637

체육지원과 2,254,448 767,811 1,486,637

200 세외수입 298,000 288,000 10,000

220 임시적세외수입 10,000 0 10,000

228 잡수입 10,000 0 10,000

228-09 기타잡수입 10,000 0 10,000

  ○전국체전(하키팀) 훈련비(경남체육회) 10,000 0 10,000

500 보조금 1,956,448 479,811 1,476,637

510 국고보조금등 666,879 239,284 427,595

511 국고보조금등 666,879 239,284 427,595

511-01 국고보조금 113,000 0 113,000

  ○문화체육관 전기 설비 공사 113,000 0 113,000

511-03 기금 553,879 239,284 314,595

  ○전일제생활체육지도자 운영 88,320 94,176 △5,856

  ○어르신생활체육지도자 운영 33,120 20,928 12,192

  ○체육바우처 시범사업 82,439 24,180 58,259

  ○스포츠클럽 운영 0 100,000 △100,000

  ○경원고등학교 인조잔디구장 조성 350,000 0 350,000

520 시,도비보조금등 1,289,569 240,527 1,049,042

521 시·도비보조금등 1,289,569 240,527 1,049,042

521-01 시·도비보조금등 1,289,569 240,527 1,049,042

  ○장애인체육동아리 지원 17,137 34,275 △17,138

  ○생활체육교실 운영 13,578 18,408 △4,830

  ○체육바우처 시범사업 0 12,090 △12,090

  ○공공체육시설내 장애인편의시설 설치 13,750 37,250 △23,500

  ○전국소년체전 시설 개보수 60,000 0 60,000

  ○경기장 안내소 설치 2,400 0 2,400

  ○홍보시설물 설치 44,200 0 44,200

  ○상동면민체육관 건립 1,000,000 0 1,000,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육지원과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 15,162,712 12,621,571 2,541,141

국            113,000 0 113,000

기            553,879 239,284 314,595

도          1,289,569 240,527 1,049,042

시         13,206,264 12,141,760 1,064,504

생활체육 육성 3,056,377 2,779,122 277,255

국            113,000 0 113,000

기            553,879 239,284 314,595

도            167,969 225,527 △57,558

시          2,221,529 2,314,311 △92,782

생활체육 활성화 944,104 1,125,634 △181,530

기            203,879 239,284 △35,405

도             67,969 125,527 △57,558

시            672,256 760,823 △88,567

생활체육교실 운영 45,360 55,224 △9,864

도             13,578 18,408 △4,830

시             31,782 36,816 △5,034

307 민간이전 45,360 55,224 △9,864

도             13,578 18,408 △4,830

시             31,782 36,816 △5,034

02 민간경상보조 45,360 55,224 △9,864

  ○생활체육교실 운영                45,360             55,224          △9,864

도             13,578 18,408 △4,830

시             31,782 36,816 △5,034

전일제생활체육지도자지원 176,640 188,352 △11,712

기             88,320 94,176 △5,856

시             88,320 94,176 △5,856

307 민간이전 176,640 188,352 △11,712

기             88,320 94,176 △5,856

시             88,320 94,176 △5,856

02 민간경상보조 176,640 188,352 △11,712

  ○전일제 생활체육지도자  배치 지원(8명)               176,640            188,352         △11,712

기             88,320 94,176 △5,856

시             88,320 94,176 △5,856

스포츠클럽시범사업 0 200,000 △200,000

기                  0 100,000 △100,000

시                  0 100,000 △100,000

307 민간이전 0 200,000 △200,000

기                  0 100,000 △100,000

시                  0 100,000 △100,000

02 민간경상보조 0 200,000 △200,000

  ○스포츠 클럽 시범사업                     0            200,000        △200,000

    －동부스포츠클럽 운영                     0            100,000        △100,000

기                  0 50,000 △50,000

시                  0 50,000 △50,000

    －가야스포츠클럽 운영                     0            100,000        △100,000
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부서: 체육지원과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 50,000 △50,000

시                  0 50,000 △50,000

어르신 체육활동 지원 66,240 41,856 24,384

기             33,120 20,928 12,192

시             33,120 20,928 12,192

307 민간이전 66,240 41,856 24,384

기             33,120 20,928 12,192

시             33,120 20,928 12,192

02 민간경상보조 66,240 41,856 24,384

  ○어르신전담 생활체육지도자 배치 지원(3명)                66,240             41,856           24,384

기             33,120 20,928 12,192

시             33,120 20,928 12,192

장애인 체육동아리 지원 34,275 68,550 △34,275

도             17,137 34,275 △17,138

시             17,138 34,275 △17,137

307 민간이전 34,275 68,550 △34,275

도             17,137 34,275 △17,138

시             17,138 34,275 △17,137

02 민간경상보조 34,275 68,550 △34,275

  ○장애인 체육동아리 지원                34,275             68,550         △34,275

도             17,137 34,275 △17,138

시             17,138 34,275 △17,137

장애인 체육대회 개최 25,000 15,000 10,000

307 민간이전 25,000 15,000 10,000

02 민간경상보조 25,000 15,000 10,000

  ○장애인 체육대회 개최                25,000             15,000           10,000

체육바우처시범사업지원 111,797 48,360 63,437

기             82,439 24,180 58,259

도                  0 12,090 △12,090

시             29,358 12,090 17,268

301 일반보상금 111,797 48,360 63,437

기             82,439 24,180 58,259

도                  0 12,090 △12,090

시             29,358 12,090 17,268

01 사회보장적수혜금 111,797 48,360 63,437

  ○체육바우처 시범사업지원               111,797             48,360           63,437

기             82,439 24,180 58,259

도                  0 12,090 △12,090

시             29,358 12,090 17,268

공공체육시설내 장애인 편의시설 설치 51,000 74,500 △23,500

도             13,750 37,250 △23,500

시             37,250 37,250 0

401 시설비및부대비 51,000 74,500 △23,500

도             13,750 37,250 △23,500

시             37,250 37,250 0
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부서: 체육지원과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 51,000 74,500 △23,500

  ○동부스포츠센타 외 3개소                51,000             74,500         △23,500

도             13,750 37,250 △23,500

시             37,250 37,250 0

체육시설 확충 및 유지보수 2,112,273 1,653,488 458,785

국            113,000 0 113,000

기            350,000 0 350,000

도            100,000 100,000 0

시          1,549,273 1,553,488 △4,215

김해운동장 전광판 교체 457,630 600,000 △142,370

401 시설비및부대비 457,630 600,000 △142,370

01 시설비 457,630 600,000 △142,370

  ○시설비(전광판 교체)               457,630            600,000        △142,370

내동 게이트볼장 정비 67,326 70,000 △2,674

401 시설비및부대비 67,326 70,000 △2,674

01 시설비 67,326 70,000 △2,674

  ○시설비(991㎡)                67,326             70,000          △2,674

경원고등학교 인조잔디구장 조성 350,000 0 350,000

기            350,000 0 350,000

308 자치단체등이전 350,000 0 350,000

기            350,000 0 350,000

06 교육기관에대한보조금 350,000 0 350,000

  ○경원고등학교 인조잔디구장 조성               350,000                  0          350,000

기            350,000 0 350,000

동부스포츠센터 철구조물 도색공사 11,000 0 11,000

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

01 시설비 11,000 0 11,000

  ○시설비                11,000                  0           11,000

장유스포츠센터 수영장 보수공사 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○시설비                80,000                  0           80,000

장유테니스장 바닥보수공사 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ○시설비                25,000                  0           25,000

임호체육공원 조성사업 2,829 0 2,829

401 시설비및부대비 2,829 0 2,829

01 시설비 2,829 0 2,829

  ○임호체육시설  농지보전 부담금                 2,829                  0            2,829
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부서: 체육지원과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

드래곤보트 구입지원 22,000 0 22,000

307 민간이전 22,000 0 22,000

02 민간경상보조 22,000 0 22,000

  ○드래곤보트 구입비 지원                22,000                  0           22,000

문화체육관 전기설비공사 113,000 0 113,000

국            113,000 0 113,000

401 시설비및부대비 113,000 0 113,000

국            113,000 0 113,000

01 시설비 108,800 0 108,800

  ○문화체육관 전기설비공사               108,800                  0          108,800

국            108,800 0 108,800

02 감리비 4,200 0 4,200

  ○문화체육관 전기설비공사(감리비)                 4,200                  0            4,200

국              4,200 0 4,200

전문체육 육성 7,433,756 5,269,256 2,164,500

도          1,046,600 0 1,046,600

시          6,387,156 5,269,256 1,117,900

엘리트체육 활성화 7,433,756 5,269,256 2,164,500

도          1,046,600 0 1,046,600

시          6,387,156 5,269,256 1,117,900

체육대회 훈련 및 참가 1,598,167 1,493,167 105,000

307 민간이전 1,598,167 1,493,167 105,000

02 민간경상보조 1,502,167 1,397,167 105,000

  ○ 김해시체육회 버스교체구입비                90,000                  0           90,000

  ○카누경기장 운영 위탁                15,000                  0           15,000

하키팀 운영 1,392,564 1,383,664 8,900

201 일반운영비 9,240 10,340 △1,100

02 공공운영비 2,400 3,500 △1,100

  ○하키경기장 임차료                     0              1,100          △1,100

301 일반보상금 1,322,124 1,312,124 10,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,322,124 1,312,124 10,000

  ○전지 훈련비(국내 및 국제)                40,000             30,000           10,000

학교체육지원 2,312,000 308,000 2,004,000

도          1,000,000 0 1,000,000

시          1,312,000 308,000 1,004,000

308 자치단체등이전 2,312,000 308,000 2,004,000

도          1,000,000 0 1,000,000

시          1,312,000 308,000 1,004,000

06 교육기관에대한보조금 2,312,000 308,000 2,004,000

  ○상동면 체육관 건립             1,600,000            100,000        1,500,000

도          1,000,000 0 1,000,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문체육 육성
단위: 엘리트체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            600,000 100,000 500,000

  ○어방초등학교 체육관 건립                     0            100,000        △100,000

  ○학생운동부 창단 지원금                12,000              8,000            4,000

  ○우암초등학교 체육관 건립 지원               600,000                  0          600,000

제40회 전국소년체육대회 행사지원 46,600 0 46,600

도             46,600 0 46,600

201 일반운영비 46,600 0 46,600

도             46,600 0 46,600

03 행사운영비 46,600 0 46,600

  ○경기장 안내소 설치                 2,400                  0            2,400  600,000원 * 4개소

도              2,400 0 2,400

  ○홍보시설물 설치                44,200                  0           44,200

도             44,200 0 44,200

체육산업 육성 1,473,486 1,404,862 68,624

도             75,000 15,000 60,000

시          1,398,486 1,389,862 8,624

스포츠마케팅 활성화 1,473,486 1,404,862 68,624

도             75,000 15,000 60,000

시          1,398,486 1,389,862 8,624

도단위 및 전국규모 대회 유치 669,886 661,262 8,624

101 인건비 100,211 91,587 8,624

04 기간제근로자등보수 100,211 91,587 8,624

  ○체육공원 관리 인건비                97,919             89,295            8,624

    －기본급                36,477             28,650            7,827

    －상여금(기말수당)                12,159              9,550            2,609

    －유급휴일수당                     0              5,960          △5,960

    －연차유급수당                 1,746              1,376              370

    －시간외 근무수당
               18,326             15,471            2,855

    －명절휴가비
                1,820                400            1,420

    －휴일근무수당
               20,071             19,769              302

    －교통보조비                 1,800                  0            1,800

    －가족수당                 1,440                  0            1,440

    －기본급인상분                     0              4,039          △4,039

  1,013,250원 * 3명 * 12월

  36,477,000원 * 4/12

  38,785원 * 3명 * 15일

        7,272원 * 70시간 * 3명 * 12월

        (1,013,250원 * 1/2 * 3명) + 300,000원

        7,272원 * 8시간 * 3명 * 115일

  50,000원 * 3명 * 12월

  40,000원 * 3명 * 12월

전국소년체전 시설 개보수 60,000 0 60,000

도             60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○전국소년체육대회 시설 개보수                50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업 육성
단위: 스포츠마케팅 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○전국소년체육대회 시설 개보수                10,000                  0           10,000

도             10,000 0 10,000

재무활동(체육지원과) 3,083,032 3,060,850 22,182

보전지출 3,083,032 3,060,850 22,182

국도비 반환금 5,154 0 5,154

802 반환금기타 5,154 0 5,154

01 국고보조금반환금 4,629 0 4,629

  ○2010년 어르신전담 생활체육지도자사업 집행
    잔액 반납                 4,629                  0            4,629    

02 시ㆍ도비보조금반환금 525 0 525

  ○2010 생활체육프로그램 지원 잔액 반납                   525                  0              525

지방채상환(체육시설설치) 3,077,878 3,060,850 17,028

311 차입금이자상환 77,878 60,850 17,028

03 통화금융기관차입금이자상환 60,378 43,350 17,028

  ○체육시설(하키장)설치 지방채 이자상환                47,628             30,600           17,028

행정운영경비(체육지원과) 116,061 107,481 8,580

인력운영비 43,181 40,981 2,200

인력운영비 43,181 40,981 2,200

101 인건비 43,181 40,981 2,200

03 무기계약근로자보수 43,181 40,981 2,200

  ○자료입력원 인부임                43,181             40,981            2,200

    －기본급                21,672             17,500            4,172

    －상여금(기말수당)                 7,224              5,834            1,390

    －유급휴일수당                     0              3,640          △3,640

    －연차유급수당                     0              1,400          △1,400

    －연가보상비(연차유급수당)
                1,037                700              337

    －시간외 근무수당
                3,734              3,938            △204

    －가산금                 3,251              1,750            1,501

    －명절휴가비
                1,103                400              703

    －교통보조비                   600                  0              600

    －가족수당                   480                  0              480

    －기본금 인상분                     0              1,739          △1,739

  903,000원 * 2명 * 12월

  21,672,000원 * 4/12

        34,565원 * 2명 * 15일

        6,481원 * 24시간 * 2명 * 12월

  903,000원 * 15% * 2명 * 12월

        (903,000원 * 1/2 * 2명) + 200,000원

  40,000원 * 2명 * 6월

기본경비 72,880 66,500 6,380

기본경비 72,880 66,500 6,380
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부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 45,980 39,600 6,380

01 국내여비 45,980 39,600 6,380

  ○기본업무추진여비                45,980             39,600            6,380
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